
ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'19"84 39 35 GARBOLINO Mathilde BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

2 3'22"47 38 345 LAGACHE Charlotte BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

3 3'22"67 38 346 LAGACHE Maëlys BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

4 3'35"24 32 248 ALLEAUME Chloé BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

5 3'36"81 31 221 GOVEDRI Pauline BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

6 3'36"86 31 280 ROBERT Chloé BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

7 3'38"76 30 314 BERRUECO Isis BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

8 3'39"81 30 38 RIGARDIE Jeanne BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

9 3'41"57 29 289 BOURGUIGNON Eva BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

10 3'42"58 28 319 LANDUREAU Lila BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

11 3'43"73 28 203 DELALANDE Celestine BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

12 3'43"92 28 6 SERHANE Yasmine BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

13 3'45"31 27 91 PIAU Morgane BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

14 3'45"44 27 272 HUGUET Enola BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

15 3'48"67 25 304 FAJOUX Louane BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

16 3'50"60 24 325 BINOCHE Jeanne BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

17 3'51"66 24 187 WARNOD Héloïse BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

18 3'51"92 24 320 RIGUET—PLANSON Lilou BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

19 3'53"69 23 150 MARTINEAU Victoire BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

20 3'53"85 23 80 ZAGADOU Léandra BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

21 3'54"00 23 282 ROUSSEAU Daisy BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

22 3'54"62 22 199 ORCHILLES Alice BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

23 3'55"12 22 120 KHALIL Salsabil BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

24 3'57"41 21 204 GAUTTIER Justine BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

25 3'57"65 21 271 GARUCHET Margot BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

26 3'58"19 20 154 IDEL MOUDEN Yasmine BF 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

27 3'58"94 20 292 SANS Elsa BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

28 3'59"03 20 36 HOCHART Marie BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

29 3'59"59 20 136 HAJLI Rim BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

30 4'01"58 19 312 ABRIOUX Camille BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

31 4'10"01 18 251 NICAUD Lalie BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

32 4'12"42 17 53 MICHELET Jade BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

33 4'12"70 17 54 RANDI Juleen BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

34 4'24"26 15 219 CHESNEAU Aure BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 08"95 34 92 RGUITI Zahra BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

2 09"00 34 2 ANAKABA Simone BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

3 09"01 34 39 VILLETTE Alix BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

4 09"19 32 149 MARCHAND Jeanne BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

5 09"29 31 222 HAOUAS DAVID Zeïna BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

6 09"30 31 323 TOUCHARD Lucie BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

7 09"52 28 76 DOTE ZOUTE Perle BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

8 09"53 28 117 CHEVALIER Faustine BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

9 09"54 28 3 ANAKABA Simonia BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

10 09"68 27 301 AUDEBERT-BERNARD May BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

11 09"96 24 148 JOUHANNEAU Camille BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

12 10"02 23 55 RIGAU Emmy BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

13 10"06 23 321 ROBERT Clara BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

14 10"10 23 186 TANCHOUX Zoé BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

15 10"37 20 303 DANIEL Zoé BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

16 10"38 20 195 ALATRACHE Amani BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

17 10"40 20 90 MOREL Zoé BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

18 10"43 19 279 RAKOTOSON Miadantsoa BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

19 10"53 19 343 BROSSIER Charlotte BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

20 10"60 19 328 PIAT Léonie BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

21 10"64 19 326 GROENEWEG Laura BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

22 10"78 18 138 MENDES Paloma BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

23 10"80 18 275 QUESSARD-BOURGET Sol BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

24 10"81 18 201 BRENNAN Ciara BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

25 10"83 18 37 PAUCHARD Faustine BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

26 10"89 18 155 LAARAICHI Nora BF 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

27 11"02 18 182 CHOINIERE Apolline BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

28 11"14 17 252 ROUSSEAU Tina BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

29 11"20 17 7 DIOP Penda BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

30 11"26 17 291 PAULIN Ninon BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

31 11"27 17 151 SERRANO PERRET Louis BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

32 11"37 17 249 BOURDARAUD Lina BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

33 11"46 16 196 CORTINA Alissa BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

34 12"20 14 316 RAT Noemie BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

35 13"51 10 315 GAZZOLA Gabrielle BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

Dsq 1 342 BLONBOU Emeline BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

© Equipe informatique UNSS 2/11mercredi 18 mai 202216:46



ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 25m56 34 117 CHEVALIER Faustine BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

2 17m72 24 249 BOURDARAUD Lina BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

3 17m57 24 89 DIOP Ciara BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

4 17m26 23 118 GRIFFAULT Elvina BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

5 16m99 23 248 ALLEAUME Chloé BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

6 16m91 23 274 MICHEL Amélie BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

7 16m61 22 88 BAUDRY Juliette BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

8 16m44 22 278 PERETTI Maëla BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

9 16m20 22 91 PIAU Morgane BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

10 14m08 19 293 SANS Margaut BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

11 13m81 18 271 GARUCHET Margot BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

12 13m71 18 148 JOUHANNEAU Camille BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

13 13m53 18 292 SANS Elsa BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

14 13m24 17 39 VILLETTE Alix BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

15 12m66 16 34 BIAOU Maëlys BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

16 12m29 15 37 PAUCHARD Faustine BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

17 12m03 14 326 GROENEWEG Laura BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

18 11m84 14 149 MARCHAND Jeanne BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

19 11m73 13 76 DOTE ZOUTE Perle BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

20 10m83 11 150 MARTINEAU Victoire BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

21 0 1 2 ANAKABA Simone BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 27m86 38 343 BROSSIER Charlotte BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

2 18m82 27 92 RGUITI Zahra BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

3 17m28 26 90 MOREL Zoé BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

4 16m14 24 277 COLLIGNON Camille BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

5 15m47 23 87 BAUDRY Camille BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

6 14m77 23 152 GIRAUDON Lana BF 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

7 12m74 20 54 RANDI Juleen BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

8 12m44 20 155 LAARAICHI Nora BF 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

9 12m11 20 303 DANIEL Zoé BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

10 11m91 19 56 RIGAU Laura BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

11 11m84 19 276 VITINGER Louna BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

12 11m70 19 314 BERRUECO Isis BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

13 11m56 18 247 ADAM Anouk BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

14 11m48 18 136 HAJLI Rim BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

15 11m20 17 327 MONTEIRO Sarah BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

16 11m15 17 222 HAOUAS DAVID Zeïna BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

17 11m14 17 289 BOURGUIGNON Eva BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

18 10m95 16 300 ANCEAU Hanaé BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

19 10m91 16 121 OLIVER Maud BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

20 10m38 14 275 QUESSARD-BOURGET Sol BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

21 10m30 14 313 BAILLY BENECH Cali BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

22 10m29 14 252 ROUSSEAU Tina BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

23 09m39 11 221 GOVEDRI Pauline BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

24 09m37 11 53 MICHELET Jade BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

25 09m08 10 282 ROUSSEAU Daisy BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

26 09m02 10 77 FORLAC Esther BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

27 08m78 9 78 MAROT Chanelle BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

28 08m41 8 305 PUJOL Anna BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

29 08m33 8 195 ALATRACHE Amani BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

30 07m95 6 194 AFONSO Tania BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

31 06m17 1 219 CHESNEAU Aure BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

32 0 1 347 POLAT Neyla BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

NP 0 323 TOUCHARD Lucie BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamines

1 20m85 21 119 HEBERT Victoire BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 10m59 35 223 MISSECK Brillana BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

2 10m27 34 342 BLONBOU Emeline BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

3 08m36 27 344 FROMENT Elisa BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

4 08m32 27 197 GUILLON Rose BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

5 08m16 26 135 DIALLO Mariam BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

6 08m06 26 139 VIREMOUNEIX Leann BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

7 08m05 26 329 ZANNOU-MULLER Mila BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

8 08m04 26 55 RIGAU Emmy BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

9 07m87 25 324 BANDEIRA MATONDO Nao BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

10 07m64 24 35 GARBOLINO Mathilde BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

11 07m39 23 134 BONNET Rosie BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

12 07m22 23 218 ANGARNY LEGER Savann BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

13 07m17 22 301 AUDEBERT-BERNARD May BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

14 07m11 22 321 ROBERT Clara BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

15 07m10 22 80 ZAGADOU Léandra BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

16 07m01 22 251 NICAUD Lalie BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

17 06m96 22 146 DUSAUSSOY Marthe BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

17 06m96 22 36 HOCHART Marie BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

19 06m82 21 250 KIROUANI Wissem BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

20 06m77 21 201 BRENNAN Ciara BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

21 06m66 21 182 CHOINIERE Apolline BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

22 06m64 20 199 ORCHILLES Alice BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

23 06m39 19 3 ANAKABA Simonia BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

24 06m28 19 38 RIGARDIE Jeanne BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

25 06m26 19 52 BOUCHER Inès BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

26 06m19 18 272 HUGUET Enola BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

27 06m17 18 273 MATTHEY FURET Clara BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

28 06m15 18 302 COURBE Emma BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

29 06m13 18 187 WARNOD Héloïse BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

30 06m07 18 328 PIAT Léonie BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

31 06m03 17 304 FAJOUX Louane BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

32 05m87 16 220 GEFFARD Lucie BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

33 05m79 16 205 TORZEC Lola BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

34 05m77 16 280 ROBERT Chloé BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

35 05m62 15 281 ROBERT Manon BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

36 05m56 14 157 PECQUET Lilou BF 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

37 05m45 14 147 GREBILLE Magda BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

38 05m44 14 316 RAT Noemie BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

39 05m41 13 279 RAKOTOSON Miadantsoa BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

40 05m38 13 79 RIDOUX Maelys BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

41 05m32 13 151 SERRANO PERRET Louis BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

42 05m31 13 57 SANGLIER Armony BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

42 05m31 13 200 BONHOMME Noeline BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

44 05m11 12 120 KHALIL Salsabil BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

45 04m81 10 291 PAULIN Ninon BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

46 04m71 9 315 GAZZOLA Gabrielle BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

47 04m11 5 290 FERREIRA Sarina BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 34"63 27 342 COL Collège Auguste BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

2 34"72 26 312 COL Collège Le Clos BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

2 34"72 26 87 COL Collège Soutine BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

4 35"15 23 218 COL Collège Beaulieu BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

5 35"27 22 324 COL Collège Aristide BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

6 35"37 21 1 COL Collège Victor H BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

6 35"37 21 182 COL Collège Gaston H BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

8 35"46 21 76 COL Collège Jean Mou BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

9 35"50 20 134 COL Collège Nicolas BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

10 35"58 20 247 COL Collège Maurice BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

11 35"87 19 318 COL Collège de la Fo BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

12 36"23 19 52 COL Collège Jean Val BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

13 36"39 18 271 COL Collège Hubert F BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

14 36"42 18 194 COL Collège Georges BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

15 36"43 18 146 COL Collège les Capu BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

16 36"51 18 277 COL Collège Marie Cu BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

17 36"52 18 200 COL Collège Honoré d BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

18 36"59 18 152 COL Collège La Fayet BF 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

19 36"60 18 289 COL Collège Joseph C BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

20 36"62 18 34 COL Collège privé Sa BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

21 36"63 18 117 COL Collège Jean Mou BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

22 38"91 15 300 COL Collège Pierre M BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m30 30 342 BLONBOU Emeline BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

1 1m30 30 39 VILLETTE Alix BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

3 1m25 27 318 DELACOUR Thalia BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

3 1m25 27 92 RGUITI Zahra BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

3 1m25 27 345 LAGACHE Charlotte BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

3 1m25 27 346 LAGACHE Maëlys BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

3 1m25 27 323 TOUCHARD Lucie BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

3 1m25 27 117 CHEVALIER Faustine BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

9 1m20 24 76 DOTE ZOUTE Perle BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

9 1m20 24 293 SANS Margaut BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

9 1m20 24 138 MENDES Paloma BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

12 1m15 21 289 BOURGUIGNON Eva BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

12 1m15 21 304 FAJOUX Louane BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

12 1m15 21 252 ROUSSEAU Tina BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

12 1m15 21 197 GUILLON Rose BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

12 1m15 21 89 DIOP Ciara BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

12 1m15 21 55 RIGAU Emmy BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

12 1m15 21 119 HEBERT Victoire BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

12 1m15 21 56 RIGAU Laura BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

20 1m10 18 249 BOURDARAUD Lina BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

20 1m10 18 194 AFONSO Tania BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

20 1m10 18 279 RAKOTOSON Miadantsoa BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

20 1m10 18 219 CHESNEAU Aure BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

20 1m10 18 220 GEFFARD Lucie BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

20 1m10 18 87 BAUDRY Camille BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

20 1m10 18 135 DIALLO Mariam BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

20 1m10 18 271 GARUCHET Margot BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

28 1m05 14 251 NICAUD Lalie BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

28 1m05 14 281 ROBERT Manon BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

28 1m05 14 2 ANAKABA Simone BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

28 1m05 14 57 SANGLIER Armony BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

32 1m00 11 196 CORTINA Alissa BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

32 1m00 11 316 RAT Noemie BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

34 0 1 3 ANAKABA Simonia BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

34 0 1 221 GOVEDRI Pauline BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m23 31 344 FROMENT Elisa BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

2 4m08 29 118 GRIFFAULT Elvina BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

3 4m04 29 329 ZANNOU-MULLER Mila BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

4 3m97 28 137 MANENT LEJEUNE Mahël BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

5 3m94 27 223 MISSECK Brillana BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

6 3m87 26 250 KIROUANI Wissem BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

7 3m86 26 54 RANDI Juleen BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

8 3m84 26 347 POLAT Neyla BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

9 3m82 26 319 LANDUREAU Lila BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

10 3m75 25 248 ALLEAUME Chloé BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

10 3m75 25 314 BERRUECO Isis BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

12 3m73 24 222 HAOUAS DAVID Zeïna BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

12 3m73 24 324 BANDEIRA MATONDO Nao BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

12 3m73 24 52 BOUCHER Inès BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

15 3m70 24 273 MATTHEY FURET Clara BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

16 3m66 23 79 RIDOUX Maelys BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

17 3m64 23 278 PERETTI Maëla BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

17 3m64 23 218 ANGARNY LEGER Savann BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

19 3m61 23 313 BAILLY BENECH Cali BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

19 3m61 23 6 SERHANE Yasmine BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

21 3m58 22 88 BAUDRY Juliette BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

22 3m56 22 139 VIREMOUNEIX Leann BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

22 3m56 22 195 ALATRACHE Amani BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

24 3m55 22 36 HOCHART Marie BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

25 3m54 22 5 RENARD Océane BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

25 3m54 22 200 BONHOMME Noeline BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

27 3m52 21 202 CARITA Zoe BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

28 3m51 21 183 COTTENCEAU Alix BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

28 3m51 21 302 COURBE Emma BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

30 3m50 21 77 FORLAC Esther BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

31 3m46 20 292 SANS Elsa BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

32 3m42 20 37 PAUCHARD Faustine BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

33 3m41 20 147 GREBILLE Magda BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

34 3m38 19 91 PIAU Morgane BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

35 3m37 19 136 HAJLI Rim BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

36 3m33 19 148 JOUHANNEAU Camille BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

37 3m28 18 320 RIGUET—PLANSON Lilou BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

38 3m26 18 247 ADAM Anouk BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

38 3m26 18 186 TANCHOUX Zoé BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

40 3m23 17 184 RIVAL Manon BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS
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41 3m22 17 90 MOREL Zoé BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

41 3m22 17 205 TORZEC Lola BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

43 3m21 17 305 PUJOL Anna BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

43 3m21 17 291 PAULIN Ninon BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

43 3m21 17 120 KHALIL Salsabil BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

46 3m20 17 282 ROUSSEAU Daisy BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

47 3m19 17 53 MICHELET Jade BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

47 3m19 17 317 SORET Sophia BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

49 3m16 16 280 ROBERT Chloé BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

50 3m11 16 199 ORCHILLES Alice BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

51 3m06 15 153 GRANGER COLLET MÉlin BF 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

52 3m05 15 78 MAROT Chanelle BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

53 3m03 15 322 TELLA Alice BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

54 3m01 15 276 VITINGER Louna BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

55 3m00 14 290 FERREIRA Sarina BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

56 2m81 12 151 SERRANO PERRET Louis BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

56 2m81 12 154 IDEL MOUDEN Yasmine BF 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

58 2m78 12 325 BINOCHE Jeanne BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

59 2m71 11 1 AKE Deborah BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

60 2m70 11 300 ANCEAU Hanaé BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

61 2m11 3 7 DIOP Penda BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 08m71 27 274 MICHEL Amélie BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

2 08m51 25 198 KEITA Sarah BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

3 08m48 25 34 BIAOU Maëlys BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

4 08m28 23 315 GAZZOLA Gabrielle BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

5 08m18 23 301 AUDEBERT-BERNARD May BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

6 07m89 20 80 ZAGADOU Léandra BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

6 07m89 20 277 COLLIGNON Camille BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

8 07m84 20 185 SOULARD Stella BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

9 07m80 20 182 CHOINIERE Apolline BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

10 07m65 18 150 MARTINEAU Victoire BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

11 07m64 18 38 RIGARDIE Jeanne BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

12 07m62 18 149 MARCHAND Jeanne BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

13 07m22 15 4 LITIM Manel BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

14 07m18 15 303 DANIEL Zoé BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

15 06m99 14 312 ABRIOUX Camille BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

16 06m90 13 121 OLIVER Maud BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

17 06m88 13 146 DUSAUSSOY Marthe BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

18 06m54 10 187 WARNOD Héloïse BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"40 36 52 BOUCHER Inès BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

2 07"41 36 79 RIDOUX Maelys BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

3 07"52 34 347 POLAT Neyla BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

4 07"55 34 329 ZANNOU-MULLER Mila BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

5 07"60 33 223 MISSECK Brillana BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

6 07"62 32 324 BANDEIRA MATONDO Nao BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

7 07"65 32 250 KIROUANI Wissem BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

8 07"74 30 88 BAUDRY Juliette BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

9 07"77 30 183 COTTENCEAU Alix BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

9 07"77 30 313 BAILLY BENECH Cali BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

11 07"81 29 322 TELLA Alice BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

12 07"83 29 278 PERETTI Maëla BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

12 07"83 29 185 SOULARD Stella BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

14 07"84 28 1 AKE Deborah BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

15 07"89 28 184 RIVAL Manon BF 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

15 07"89 28 344 FROMENT Elisa BF 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

17 07"91 27 152 GIRAUDON Lana BF 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

18 07"94 27 197 GUILLON Rose BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

19 07"96 26 137 MANENT LEJEUNE Mahël BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

20 07"97 26 87 BAUDRY Camille BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

21 07"98 26 139 VIREMOUNEIX Leann BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

22 07"99 26 118 GRIFFAULT Elvina BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

22 07"99 26 317 SORET Sophia BF 18628 COL Collège Le Clos Ferbois Jargeau ORLEANS-TOURS

22 07"99 26 277 COLLIGNON Camille BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

25 08"00 26 34 BIAOU Maëlys BF 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

26 08"01 25 198 KEITA Sarah BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

27 08"03 25 318 DELACOUR Thalia BF 18633 COL Collège de la Forêt Traînou ORLEANS-TOURS

27 08"03 25 89 DIOP Ciara BF 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

29 08"07 24 293 SANS Margaut BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

30 08"09 24 5 RENARD Océane BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

31 08"13 23 194 AFONSO Tania BF 18322 COL Collège Georges Brassens Esvres ORLEANS-TOURS

32 08"14 23 274 MICHEL Amélie BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

33 08"15 23 273 MATTHEY FURET Clara BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

34 08"17 23 205 TORZEC Lola BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

35 08"19 22 147 GREBILLE Magda BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

36 08"21 22 200 BONHOMME Noeline BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

37 08"22 22 247 ADAM Anouk BF 18512 COL Collège Maurice Genevoix Romoran ORLEANS-TOURS

38 08"25 21 119 HEBERT Victoire BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

38 08"25 21 77 FORLAC Esther BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

40 08"28 21 57 SANGLIER Armony BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS
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41 08"29 20 202 CARITA Zoe BF 18352 COL Collège Honoré de Balzac Azay-le-R ORLEANS-TOURS

42 08"30 20 302 COURBE Emma BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

43 08"33 20 78 MAROT Chanelle BF 18113 COL Collège Jean Moulin Chartres ORLEANS-TOURS

44 08"34 20 56 RIGAU Laura BF 18034 COL Collège Jean Valette Saint-Amand- ORLEANS-TOURS

44 08"34 20 218 ANGARNY LEGER Savann BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

46 08"43 19 121 OLIVER Maud BF 18144 COL Collège Jean Moulin Nogent-le-Roi ORLEANS-TOURS

47 08"44 19 300 ANCEAU Hanaé BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

48 08"46 19 134 BONNET Rosie BF 18157 COL Collège Nicolas Robert Vernouillet ORLEANS-TOURS

49 08"71 16 305 PUJOL Anna BF 18626 COL Collège Pierre Mendès France Chéc ORLEANS-TOURS

50 08"92 15 327 MONTEIRO Sarah BF 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

51 08"99 14 153 GRANGER COLLET MÉlin BF 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

52 09"03 14 146 DUSAUSSOY Marthe BF 18208 COL Collège les Capucins Châteauroux ORLEANS-TOURS

52 09"03 14 290 FERREIRA Sarina BF 18566 COL Collège Joseph Crocheton Onzain ORLEANS-TOURS

54 09"13 13 4 LITIM Manel BF 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

55 09"15 13 276 VITINGER Louna BF 18561 COL Collège Hubert Fillay Bracieux ORLEANS-TOURS

56 09"18 13 281 ROBERT Manon BF 18564 COL Collège Marie Curie Saint-Laurent- ORLEANS-TOURS

57 09"27 12 220 GEFFARD Lucie BF 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

58 09"52 10 157 PECQUET Lilou BF 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS
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